modificada pela Lei n" 6,390, de 9 de _dezem" 
bro.de 1976, concedida a Justiniana Fleury 
?assoa e revertida a Maria ~ilza Fleury Pas­
sos filha do ex-Deputado e Engenhdro Ed­
son Junqu_eira Passos, fica reajustad<l para 
o valor correspondente a Cr$ 15.431,04 
(quinze mil e quatrocentos e trinta e um cru· 
zeiroS e quatro centavo~)-

Parágrafo único. O valor fixado no caput 
deste artigo, que tem como referência o mês 
de junho de 1290, será corrigido, monetaria­
mente, a partir deste, com base nos índices 
adotados para as demais pensões pagas pelo